המבקשת: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד לבנת מלמד, עו"ד מרדית שיבן, עו"ד יוסי קנפו

נגד

המשיבים: 1. שי-לי אבנבך
ע"י ב"כ עו"ד יעקב מרגולוב, עו"ד איגור יוטקין
2. חיים לוי

החלטה

הבקשה והשתלשלות ההליכים

1. המדינה עותרת להאריך תוקפו של צו מנהלי להגבלת שימוש במקום לפי סעיף 3א(ג)(2) לחוק הגבלת שימוש במקום לשם מניעת ביצוע עבירות תשס"ה-2005.
2. המקום המדובר נקרא "tlv club" ונמצא ברחוב המסגר 66 בתל אביב. על פי הבקשה מדובר במקום ששימש כבית בושת וכמועדון חשפנות.
3. סמוך להגשת הבקשה הנוכחית הוגש כתב אישום נגד משיבה 1 ונגד אביה המייחס להם עבירות של סרסרות למעשה זנות (שניהם) והחזקת מקום לשם זנות (לאב מיוחס סיוע להחזקת המקום).
4.

אין בכך למנוע הגשת בקשה לעיון חוזר אם ישתנה השימוש במקום מיסודו או ישתנו נסיבות אחרות.

30. אני מורה על הגבלת השימוש כך שמועדון tlv club שכתובתו ברחוב המסגר 66 בתל אביב ייסגר עד תום ההליכים המשפטיים.

המזכירות תעביר ההחלטה לעיון ב"כ הצדדים.

חומר החקירה יוחזר לב"כ הפרקליטות בלשכתי.

ניתנה היום, ז' ניסן תשע"ח, 23 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

צ"מ 59157-02-18 מדינת ישראל נ' אבנבך ואח'

נעה תבור, שופטת